2021 年１月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社 プラコー

代表者名 代表取締役社長  古野 孝志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６３４７）

問合せ先 総務部部長    山崎 正彦

電  話 ０４８-７９８-０２２２

重要な人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、重要な人事異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．重要な人事異動

 部長の異動（2021 年２月１日付）

以上

氏名 新役職 旧役職

秋山 雄二郎
執行役員

営業担当 兼 技術部部長
技術部部長